AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

– Concorrência Pública nº 07/2017 -

A PREFEITURA DE MACEIÓ – AL e a SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DE MACEIÓ - SIMA, por intermédio A Comissão Especial de Licitação – CEL, instituída pela
Portaria nº  0740, de 16/05/2018, publicada no DOM em 17/05/2018, torna público que foram
realizadas alterações de pontos no Edital da Concorrência Pública nº 07/2017 para fazer
incluir, no item PROVA DE CONCEITO (Item 5 do Projeto Básico), a seguinte redação:
“nos subitens 3.1.8.4 e 3.3.5 (do projeto Básico) e item 21 do Anexo “Especificação Técnica
de Materiais”, objetivando a Contratação de empresa especializada nos serviços de
Gerenciamento Completo e Continuado do Parque de Iluminação Pública do Município de
Maceió. Ressaltamos que a data de abertura da licitação foi alterada para o dia
26/07/2018 às 10:00 horas.

O Edital alterado, bem como o projeto basico retificados serão disponibilizados no
site  www.maceio.al.gov.br no link “Editais e Licitações”.

Maceió, 07 de junho de 2018.

Vanderleia Antônia Guaris Costa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.maceio.al.gov.br